
NA OBALCE
236 NEJVETSI MODNI

OMYL
Říká se jim nadčasové 
kousky, ale možná stárnou 
rychleji než včerejší zprávy

62 MODERNÍ BOHYNĚ
Po stopách posvátné ženské 
síly. Zn. innergoddess

106 PILL POWER
1 CJediný manuál na z/žívání 

potravinových doplňků, 
klerý potřebujete

Na obálce je slovenská lopmodelka 
A lichaela Kocidnord. A ld na sobě 
šaly, kabál, náušnice a choker, uše
CHRISTIAN DIOR.

Foto
Matúš Tóth

Styling
Mária Kohútik

Make-up
Margita Skřenková

- Vlasy
Anna Plačková

Modelka
Michaela Kociánová
(Elite Model
Management) .

Asistent fotografa
Šimon Gut

Asistentka stylistky
Denisa Přikrylová

Poděkování
Al Seef Heritage Hotel
Dubai, Curio Collection

by Hilton

‘of

STYLE ICON
Inspirujte se 
s/ylem scandi girl
Marianne Theodorsen

COLOURFUL SPIRIT 
Barevná exploze 
evokující dálky, kleré 
musíte prozkoumat

STYLE NEWS 
Žhavé novinky 
% módního spěla

TASTEMAKER
Slovenská spisovatelka 
Tamara Šimončíková
I Teribanová a její 
nejen módní lipy

MESSY BAG

U íhlednosti odzvonilo. 
Čím víc neporádku ve 
vaší kabelce. lím lépe

STREET STYLE 
V ulicích se třpylí 
masivní pásky, 
řetízky i knoflíky

CHANEL
Nord kampaň ikonické 
značky jako óda na 
láska v roce 2024

X

S.

2

se
r 

+=
,

SC
(1

 

16
5 Y

0575

: p.

Se
 

ty

h
 
M

TREND
16

20

FINE LINE 
Oddělení doplňků 
kralují sebevědomé 
proužky



ElleOBSAH

1)

Fe
s 

ta
t 

su
riN

D
e 

ER
E 

# 2

Pe
r-%

 **
 

m
e-

0e
c-

4 1
t.%

,

1
1
1

*-
**

OSOBNOSTI 
& KULTURA
.ngeeesegaau*********s**********.n*n*********u*****

1 PŘEDSTAVUJE SE T T VERONIKA KOS
LOULOVÁ
Rozhovor s nejmladší 
šéfkou opery v Evropě

46 FILMOVÝ SVĚT
Průvodce po 
nejchutnějších 
lahůdkách z kina
i ze streama

READS
5() PŘICHÁZÍ REŽIM 
JU Kale Winsler 

v exkluzivním rozhovoru 
0 nové roli diktútorky

WORKFLOW
56 VYSOKÁ HRA 

Kariérní milníky 
zakladatelky content 
markelinga Kateřiny 
Borovanské

STYL
INTO THE BLUE
U Uklidňující tóny 
azurové a indigové 
přebírají nadvládu nad 
letošní sez010//

BEAUTY
98

V/V t P
PŘÍBĚHY O DRACÍCH
Čínské legendy ožívají 
pod rukama make-up 
ar/is/i?

10)4 BEAUTY TALK1 (T Zpověď Jenny Lyons: 
lé, Co oblékla 2 merikl/ 
d založild Z/aČkl/ 
u/mělých řas LoveSeen

/ 1( BEAUTY NEWS 110 Barey koráli? 
& vině plné vanilky 
a r/iží

2 VIZE PRO VLASY
— Šéfredaktorka Thea 

ví vše 0 novince 
z dílny značky Dyson

LIFESTYLE
/ 2( MALLORCA 
1-I zhůru na ostrov, 

který nabízí špičkové 
pláže i architektura

/ 20F00DIE CORNER 
1 — ©Gastro senzace 

ZE MĚ projekt 
a její ohňostroj 
lahodných chutí

/326T01
1o- Nahlížíme pod 

pokličku nové metody 
nákupu potravin

e v 14G ELIZAVETA PÍŠE TO Tentokrát 0 památné 
návštěvě, která musí 
zislat lajemstvím


